

Pachet legume , fructe cu coaja

I.D.: 100589505

Data
publicarii 23.07.24

Coduri CPV

03220000-9

Pretul
estimativ: 917,64 RON - 917,64 RON

Descriere: Pachet legume , fructe cu coaja 301368 Ardei Bianca 1 kg 18 0 - kg 6.72 / 121 351971
Cartofi Albi Romania 1 kg 100 0 - kg 2.14 / 213.64 305566 Castraveti Cornichon 1 kg 10 0 -
kg 6.11 / 61.11 209485 Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 2 0 - 23.43 / 46.85 305579 Dovlecei
(cucurbita pepo) 1 kg 20 0 - kg 4.08 / 81.51 103710 Leustean (Levisticum officinale) 1 20 0 -
1.32 / 26.4 103711 Marar (Anethum graveolens) 1 30 0 - 1.53 / 45.9 103461 Mere Rosii 1 kg
40 0 - kg 3.77 / 150.93 103830 Morcovi (Daucus carota) 1 kg 20 0 - kg 2.65 / 52.96 103712
Patrunjel (Petroselinum crispum) 1 30 0 - 1.22 / 36.6 324767 Sfecla Rosie 1 kg 5 0 - kg 2.55 /
12.75 103530 Usturoi (Allium sativum) 1 kg 1 0 - kg 18.27 / 18.27 328585 Varza Noua 1 kg
20 0 - kg 2.47 / 49.31